

**„ Rekonstrukce a opravy chodníků ze ZD (zámková dlažba) v rámci obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2021.“**

**Rooseveltova ul., oprava chodníku a stupňů na p. p. č. 1860 v k. ú. Ústí nad Labem**

	Měr. jedn.	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem
Rozebrání stávající dlažby tl. 6 cm	m <sup>2</sup>	26,000	35,70	928,20
Odstranění stávajících zahradních obrubníků, včetně beton. patky	m	52,000	23,00	1 196,00
Odstranění stávajícího podkladu tl. 25 cm	m <sup>2</sup>	26,000	102,00	2 652,00
Odvoz na skládku včetně uložení	t	46,800	103,50	4 843,80
Uložení nových zahradních obrubníků vč. dodání obrub, 1000x50x250	m	8,000	149,00	1 192,00
Úprava pláně se zhutněním min. 30 Mpa	m <sup>2</sup>	26,000	45,50	1 183,00
Štěrka 11-22, tl. 15 cm, včetně hutnění min. 50 Mpa	m <sup>2</sup>	-	62,00	-
Štěrka 2-5, tl. 4 cm	m <sup>2</sup>	26,000	54,00	1 404,00
Pokládka nové zámkové dlažby tl. 6 cm včetně dodání dlažby, hutnění a zapískování	m <sup>2</sup>	26,000	331,00	8 606,00
<b>Cena celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>22 005,00</b>
<b>21 % DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>4 621,05</b>
<b>Cena celkem za 1 m2</b>	<b>Kč</b>			<b>26 626,05</b>

**Doplňující práce - jednotkové ceny**

Odstranění stávajících silničních obrubníků, včetně beton. patky	m		90,00	-
Pokládka původní zámkové dlažby tl. 6 cm včetně hutnění a zapískování	m <sup>2</sup>		310,00	-
Odstranění stávajícího betonového podkladu tl. 10 cm	m <sup>2</sup>	52,000	310,00	16 120,00
Zhotovení betonové konstrukce pro stupně	ks	1,000	27 500,00	27 500,00
Uložení nových silničních obrubníků vč. dodání obrub, 1000x80x250	m	44,000	290,00	12 760,00
Pokládka nové zámkové dlažby tl. 8 cm včetně dodání dlažby, hutnění a zapískování	m <sup>2</sup>		430,00	-
Pokládka nové zámkové dlažby tl. 6 cm, pro nevidomévčetně dodání dlažby, hutnění a zapískování	m <sup>2</sup>		410,00	-
Výšková úprava stávajících silničních žulových obrub	m		370,00	-
Výšková úprava stávajících zahradních obrub	m		130,00	-
Výšková úprava stávajících silničních betonových obrub	m		240,00	-

56 380,00

<b>Celkem</b>				<b>Cena celkem</b>
základní výměry				22 005,00
doplňující práce				56 380,00
<b>Cena celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>78 385,00</b>
<b>21 % DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>16 460,85</b>
<b>Cena celkem včetně DPH 21%</b>	<b>Kč</b>			<b>94 845,85</b>